2) Con la conformidad de la Caja Forense, líbrese oficio para la correspondiente

inscripción, y expídanse copias certificadas o testimonio para las partes interesadas.

3) Regular los honorarios de la doctora Norma Myriam Vargas, exclusivamente por el

trámite del proceso de divorcio, en la suma de $2.132.670 (pesos dos millones ciento

treinta y dos mil seiscientos setenta) equivalentes a treinta (30) jus, conforme a los arts.

6, 9 inc. 2° y concordantes de la Ley Arancelaria N° 2212. Se deja constancia que el

valor actualizado del jus asciende a $71.089.

4) Firme que sea la presente y a pedido de parte, entiéndase por Secretaría certificación